Dan 12, 11 εἰς τὴν ἔρημον, ὅπου ἔχει ἐκεῖ τόπον ἡτοιμασμένον ἀπὸ τοῦ Θεοῦ,  
 Dan 12, 1 ἵνα ἐκεῖ τρέφουσι αὐτὴν ἡμέρας χιλίας διακοσίας ἐξήκοντα. 7 καὶ  
 ἐγένετο πόλεμος ἐν τῷ οὐρανῷ, ὁ Μιχαὴλ καὶ οἱ ἄγγελοι αὐτοῦ  
 πολεμῆσαι μετὰ τοῦ δράκοντος. καὶ ὁ δράκων ἐπόλεμῆσεν καὶ οἱ  
 ἄγγελοι αὐτοῦ, 8 καὶ οὐκ ἴσχυσαν, οὐδὲ τύπος εὐρέθη αὐτῶν ἔτι

ⲙⲌⲨⲢⲈ al<sup>40</sup> vg rell Meth (Hipp *ισ*, sed προσ τ. θειου) And<sup>o</sup> etP Are  
 Prim al ... ς (= Gb Sz) om cum 1. 36<sup>v1</sup> al And<sup>a</sup> et<sup>bav</sup>

6. *εχει*: 88. vg<sup>cl</sup>e (u Hps<sup>o</sup>. al (sed non am demid harl tol lips<sup>o</sup>.-s. allachm)  
*εχει* | *εκει* pri cum ⲙⲌⲨⲢⲈ al<sup>40</sup> Hipp (47. Hipp' post *τοπον* pon) Meth  
 And<sup>o</sup> etP Are ... ς (= Gb Sz) om cum c 1. 14. 36. 38. al And<sup>a</sup> et<sup>bav</sup>;  
 item vg rell Prim al | *απο* ante τ. θειου c. ⲙⲌⲨⲢⲈ 1. 49. 51. 91. 95. 96.  
 al Hippanticht<sup>o</sup> And<sup>a</sup>. et<sup>bav</sup> ... n al plus<sup>35</sup> Meth And<sup>a</sup> o P Are *υπο*  
 | *τρεφουσιν* cum ⲛⲐ 36. And<sup>bav</sup> (et 30. 98. *εκτρεφουσιν*) ... ς Ln *τρε-*  
*φωσιν* cum AP 1. al mu Hipp Meth And<sup>a</sup> o P ... Gb' Tl *εκτρεφουσιν*  
 cum v al plus<sup>25</sup> Are | *αιτην*: ita n<sup>o</sup> correxit pro *αιτων* n<sup>o</sup> ... 14. om |  
*χιλιας διακος. εξηκοντα*: n χιλ. διακ. ξ', 28. al ασξ' ... n<sup>o</sup>c<sup>o</sup> add *πιντε*  
 ... 14. αυξ' (l. e. 1860), cop mille et octingentos et nonaginta :: cf ad 12, 6

7. ο *μιχαηλ* cum ⲙⲌⲨⲢⲈ al omn<sup>v1</sup>, nec aliter vg ... Ln ο *τε μιχαηλ* cum Δ,  
 item syr | *πολεμησαι* cum ⲛⲐ 1. 6. 7. 8. 14. 28. 29. 30. 31. 32. al<sup>20</sup>  
 And<sup>omn</sup>. Item Gb Sz Ln Tl *των πολεμησαι* cum ΔCP 36. 37. 49. 51.  
 91. 95. 96. al pauc. Cf et. Cass: *Ex factum est bellum in caelo, Michael*  
*et angeli eius, ut pugnarent cum dracone*; Item Prim: *Et accidit pra-*  
*elium in caelo, Michael et angelis eius, ut pugnarent cum dracone*. Item  
 syr - *et Michael et collegium angelorum eius ad praesidiandum cum dra-*  
*cone ... ς* (= Gb Sz) *επολεμησαν* cum? Are (quod vix e cod. Gr su-  
 xit). Item vg anonym<sup>245</sup> Victorin Hier<sup>o</sup>sa<sup>27</sup> *Mich. et angeli eius proe-*  
*liabantur* (anonym Vlet *pugnabant, Illic bellabant*) *cum dracone* ::  
 ex qua lectione Latina non efficiendum est *επολεμησαν* illos in codd.  
 suis reperisse. | *μετα* cum ⲙⲌⲨⲢⲈ al<sup>40</sup> vg syr And<sup>omn</sup> Are anonym<sup>245</sup>  
 Prim al ... ς (= Gb Sz) *κατα* cum 1. 94. al<sup>v1</sup>. Item libere Ambrat ad  
 1 Co 15, 52: *Vidi Michael et angelos eius in caelo pugnantes adversus*  
*draconem et angelos eius, qui est diabolus et satanas*.